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Om konsten att rekrytera 

??



Att hitta rätt medarbetare är 

en process som kräver både 

noggrannhet, intuition – och 

en massa kunskap.

Som regionchef på ett inter-

nationellt rekryteringsföretag 

byggde jag upp en stor erfaren-

hetsbank. Den rymmer, förutom 

rekrytering, även ledarskap,  

personalansvar och marknads-

undersökningar. I mitt yrkesliv 

har jag genomfört rekryterings-

uppdrag för företag av alla de 

storlekar i alla de branscher inom 

såväl den offentliga sektorn som 

det privata näringslivet. Mina år 

som fritidspolitiker har gett mig 

ytterligare insikter och lärdomar.

Med ALMA – Agneta Larsson 

Management Assistance

– ställer jag min kunskap och 

erfarenhet till ditt företags 

förfogande. Tillsammans hittar 

vi rätt person till rätt plats.

Agneta Larsson
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Rekryteringsprocessen
– från tanke till anst ä llning

Som beslutsfattare vet du vad ett visst arbete kräver,

både vad gäller kompetens och personlighet.

Min uppgift som rekryterare är att hjälpa dig

hitta den person som bäst motsvarar de krav som ställs.

Du kan välja att låta ALMA genomföra hela eller

delar av rekryteringsprocessen. 

 KR AVPROFIL  Vad ska åstadkommas? Vilka krav ställs och 

  vilka befogenheter får den nya medarbetaren?  

  Vad kräver detta för utbildning, yrkeserfarenhet 

  och social kompetens?

 
 S Ö KK ANALER  Annonser, konsulthjälp och/eller egna kontakter:

  Vilket urval av sökkanaler har man beslutat 

  använda sig av?

 
 ETT F Ö RSTA URVAL  Sökanden som uppfyller de formella kraven 

  telefonintervjuas. Utbildningar och erfaren-
  heter verifi eras, attityder diskuteras. 

 
 ANDR A & TREDJE URVALET  Djupintervjuer med sökanden, ofta i kombina- 

  tion med tester och analyser. Kartläggning av 
  motivation och attityder.

 
 AVSTÄ MNING  Ett fåtal kvalifi cerade slutkandidater genomgår 

  en intervju hos uppdragsgivaren. Genomgång  

  av test- och analysresultat. Referenstagning.

 
 F Ö RSL AG  Presentation av intervjuer och tester, slutpriori-

  tering samt fördjupad referenstagning.

 
 ANSTÄ LLNING  Dags att komma överens. Vid det sista samtalet  

  i urvalsprocessen kommer kund och sökande 

  överens om villkor och kontraktsförslag.

 
 UPPF Ö LJNING  Anställningen har börjat. Hur framgångsrik  
  var rekryteringen? Uppföljningssamtal med 
 

Klart!
 såväl kund som den rekryterade. 
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